
D 0A-01005. ;6ć.

UCHWAŁA NR /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia kwietnia 2024 roku

w sprawie przyjęcia treści umowy o współpracy pomiędzy Województwem
Opolskim a Fundacją Centrum Solidarności z siedzibą w Gdańsku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

województwa (Dz. U. z z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa

Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się treść umowy o współpracy pomiędzy Województwem Opolskim

a Fundacją Centrum Solidarności z siedzibą w Gdańsku, w sprawie przygotowywania

i przeprowadzenia X edycji ogólnopolskiego Konkursu Olimpiada Solidarności. Dwie

dekady historii, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .......

-Szymon Ogłaza ..................

Antoni Konopka


